suum
eque, de anno computi, £20. Et eidem in sex libris
- tresdecim solidos quatuor denariis solutis Jacobo Cant,
quondam Fratri de Kirkcudbrycht, pro sua pensione sibi
debita de firmis burgalibus dicti burgi terminorum com-
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puti prescriptorum, £6 13s. 4d. Et eidem in decem
libris solutis servitoribus Joannis Young, scribe, pro
eorum laboribus in officio computantis, de speciale man-
dato domini regis, £10. Et eidem in septingintis
triginta duabus libris allocatis computanti in supporta-
tionem sui officii, ultra suum feodum ordinarium prius
allocatum, ut patet in rotulis precedentibus, de terminis
computi, capienti quolibet die quadraginta solidos, £732.
Et eidem in viginti una libris undecim solidis tribus
denariis solutis pro pretio certarum patellarum enearum
lie brassin pannis, ponderantes [lege ponderantium] tres
petras novem libras octo uncias, deliberatarum Jacobo
Murray, magistro coquo culine familie domini regis, libra
stante ad septem solidos sex denarios, £21 11s. 3d. Et
eidem in duodecim libris quinque solidis tribus denariis
solutis pro pretio viginti magnarum paropsidum lie
chargouris, ponderantes [lege ponderantium] tres petras
sex libras et octo uncias, deliberatarum Joanni Stobo,
custodi vasorum lie veschell man, libra stante ad quatuor
solidos sex denarios, £12 58. 3d. Et eidem in quad-
raginta solidis pro lie boulling patellarum cum ferro,
videlicet, pro qualibet patella quinque solidos, 40s. Et
eidem in decem libris octo solidis decem denariis solutis
Joanni Weir pro quibusdam amphris dictis flakonnis, ab
eo emptis infra tempus computi et deliberatis Jheronimo
Bowy in cellario vini domini regis, ut patet per perticu-
lare computum dicti Johannis et acquittantiam dicti
Jheronimi fatentem receptionem, productam et ostensam
super computum, £10 8s. 10d. Et eidem in sexaginta
duabus libris novem solidis septem denariis solutis
‘Willelmo Tod, doliatori in Leith, pro certis doliis et lie
barrallis, certis lie bruing lwimes, et lie brew caldroun,
deliberatis Georgio Bog, magistro cellarii cervicie, ad
servitium domini regis infra pallatium de Falkland, ut
patet per perticulare computum et acquittantiam sub-
scriptam per dictos Willelmum et Georgium, productam
et ostensam super computum, £62 9s. 7d. Et eidem in
sexaginta libris solutis Willelmo Birsbane, falconario, de
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mandato domini regis, ut patet per preceptum ejusdem et
acquittantiam dieti Willelmi, productam et ostensam super
computum, £60. Et eidem in triginta tribus libris sep-
temdecim solidis quatuor denariis, remissis per dominum
regem Andree Wod de Largo de duplicatione sui introitus
ad terras de Largo,Schyrmure, et Balbreky infra dominium
de Fyffe, ut patet per preceptum ejusdem, de data octavo
Decembris, anno 1580, productum et ostensum super com-
putum, £33 17s. 4d. Et eidem in ducentis decem libris
solutis Thome, Roberto, Jacobo, et Willelmo Huidsounis,
Anglis, histrionibus lie vyolaris domini regis, de man-
dato ipsius domini regis, ut patet per preceptum
ejusdem et acquittantias dictorum Thome, Roberti,
Jacobi, et Willelmi, productas et ostensas super com-
putum, £210. Et eidem in ducentis libris solutis
magistro Petro Young, elemosinario domini regis, pro
feodo suo terminorum computi, ut patet per ipsius
acquittantiam fatentem solutionem, productam et osten-
sam super computum, £200. Et eidem in sexaginta
octo libris pro pretio septemdecim ulnarum panni linei
lati, dicti Flandirs dornik, ad confectionem mapparum
pro mensa domini regis, ulna stante ad quatuor libras,
deliberatarum Jacobo Galbrayth, magistro penarii domini
regis, £68. Et eidem in quinquaginta una libris tres-
decim solidis quatuor denariis, solutis pro pretio triginta
octo ulnarum dicti panni latitudinis mantilium ad con-
fectionem mantilium, ulna stante ad viginti sex solidos
octo denarios, deliberatarum dicto Jacobo, £51 13s. 4d.
Et eidem in tresdecim libris quatuor solidis pro pretio
duodecim ulnarum dicti panni dicti Scottis dornik, ulna
stante ad duodecim solidos, et duodecim ulnarum ejus-
dem panni, ulna stante ad decem solidos, pro familia
domini regis, £13 4s. Et eidem in sex libris pro pretio
quadraginta ulnarum panni linei grossi ad mantilia com-
munia et lie rubbing claythis ad vasa argentea domini
regis, ulna stante ad tres solidos, £6. Et eidem in viginti
octo libris solutis pro pretio octuaginta quatuor ulnarum
panni linei gracilis ad faciendum mantilia, ulna stante
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ad sex solidos octo denarios, deliberatarum dicto Jacobo,
£28. Et eidem in sex libris pro pretio duodecim ulna-
rum panni linei lati ad faciendum tegumenta lie covers,
£6. Et eidem in triginta novem libris quindecim solidis,
solutis pro pretio tredecim ulnarum et quarterii panni
linei lati dicti dornik, ulna stante ad tres libras, £39
15s. Et eidem in octo solidis pro dimedio uncie bissi
rubri dicti crammosie silk ad signandum mantilia et
mappas, 88. Et eidem in quadraginta quinque solidis
pro lie hemming et marking earundem, 45s. Et eidem
in ducentis sexdecim libris tresdecim solidis quatuor
denariis, solutis magistro Georgio Buchannan, pro suo
ordinario, a die decimo quinto Februarii anni
1579 usque in primum diem mensis Augusti anni 1580
inclusive, de speciali mandato domini regis, capienti
quolibet mense quinquaginta marcas, £216 13s. 4d. Et
eidem in ducentis libris solutis Joanni Craig et Joanni
Dunkansone, ministris verbi Dei infra familiam domini
regis, in contentationem et satisfactionem eorum vie-
tualium lie vivers of meit and drink per spatinm dimedii
anni infra tempus computi, £200. Et eidem in centum
libris solutis magistro Jacobo Quhyt pro sua pensione
sibi debita de custumis burgi de Edinburgh terminorum
computi prescriptorum, ut patet per ejus acquittantiam
fatentem receptionem, productam et ostensam super
computum, £100. Et eidem in centum nonaginta
octo libris sexdecim solidis, solutis quibusdam nuntiis
eundo diversis vicibus in diversas hujus regmi partes
pro executione literarum et inductione proprietatis, sum-
monitione quorundam tenentium, per tempus computi,
£198 16s. Et eidem in tresdecim libris sex solidis
octo denariis, solutis Thome Lindsay, investigatori lie
serchour apud Leyth, pro suo feodo terminorum computi,
£13 68.84. Et eidem in quadraginta libris solutis magis-
tro Joanni Provand pro firma domus scaccarii, ultra et
citra firmam ordinariam prius allocatam, ex consideratione
dominorum sauditorum, £40. Et eidem in tricentis
libris solutis Joanne Erskin pro suis laboribus vigilando
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et conservando dominum regem tempore sue infantie,
de mandato dicti domini regis, ut patet per preceptum
ejusdem et acquittantiam Jacobi Prestoun, sponsi dicte
Joanne, fatentem solutionem, productam et ostensam
super computum, £300. Et eidem in centum sexaginta
sex libris tresdecim solidis quatuor denariis, solutis
magistro Petro Yowng, elemosinario domini regis, pro
esculentis et poculentis suis, que accipere solebat in
domo domini regis, pro termino Penthecostes infra hoc
computum, capienti in anno tricentas triginta tres libras
sex solidos octo denarios, £166 13s. 4d. Et eidem in
novemdecim libris solutis . Adamo Moffet per preceptum
domini regis de firmis burgalibus de Peblis, cum quibus
computans oneratur in presenti computo, de duobus
annis immediate precedentibus terminum Sancti Martini
in anno 1579, ut constat auditoribus super com-
putum, £19. Et in quadraginta libris de firmis bur-
galibus de Air superius oneratis, solutis preposito,
ballivis, et communitati dicti burgi ad reparationem et
supportationem portus de Air, per mandatum domini regis,
ut constat dictis auditoribus super computum, £40. Et
Joanni Clepan, falconario domini regis, pro suo feodo, de
anno computi, £40. Et Valtero Craufurd, famulo
domini regis, pro suis stipendiis lie vagis, et hoc per
speciale mandatum domini regis, ut patet per suam
acquittantiam, ostensam super computum, £40. Et
Georgio Gibsone, scribe, pro suis laboribus in officio
computantis, de terminis computi, £10. Et eidem in
septingintis triginta duabus libris sibi allocatis in sup-
portationem sui officii, ratione magnarum et extra-
ordinariarum expensarum per eum expositarum commo-
rando cum supremo domino nostro rege per spatium
unius anni ultra et citra omnes allocationes et feoda
omnia sibi allocatas et concessas, capienti quolibet die
quadraginta solidos, de mandato domini regis, ut patet
per literas sub privato, productas et ostensas super
computum, £732. Et eidem in quadringintis libris
solutis Alexandro Prestoun, medico domini regis, pro
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feodo suo terminorum Sancti Martini anni 1578, Penthe-
costes et Sancti Martini anni 1579, et Penthecostes
anni 1580, capienti in anno ducentas libras, de dictis
terminis, £400, et hoc de mandato domini regis, ut
patet per preceptum ejusdem, productum et ostensum
super computum, £400. Et eidem in centum quinqua-
ginta libris solutis Joanni Bog, ostiario domini regis,
pro suo et suorum servitorum feodo terminorum Penthe-
costes et Sancti Martini anni 1579 et Penthecostes
1580, ut patet per preceptum dicti domini regis, pro-
ductum et ostensum super computum, £150. [Sum,
£8556 8s. 10d. Balance due to accountant, fyve thow-
sand twa hundreth thre scoir sewintene pundis nyne
schillingis sevin pennets obulo.]
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CCCCLXXXYVI. [CCCCXCVIL]